BERGMAN Q) BEVING

Delarsrapport 1 april-30 september 2022

Andra kvartalet (1 juli-30 september 2022)

+ Nettoomséattningen 6kade med 6 procent till 1 073 MSEK (1 014) dér leveransproblem till f6ljd av IT-angrepp hos
Lunas logistikleverantor paverkade negativt med cirka 30 MSEK.

¢ Resultatet (EBITA) 6kade med 4 procent till 84 MSEK (81) och EBITA-marginalen uppgick till 7,8 procent (8,0).
Leveransproblemen till foljd av IT-angrepp hos Lunas logistikleverantor paverkade EBITA negativt med cirka

10 MSEK.

¢ Resultatet efter skatt uppgick till 49 MSEK (50).
¢ Under kvartalet forvarvades Polartherm Group med en drsomsattning pa cirka 12 MEUR.

Sex manader (1 april-30 september 2022)
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Nettoomsattningen 6kade med 3 procent till 2 273 MSEK (2 207).
Resultatet (EBITA) 6kade med 10 procent till 175 MSEK (159) och EBITA-marginalen starktes till 7,7 procent (7,2).
Resultatet efter skatt 6kade med 6 procent till 104 MSEK (98).
For den senaste tolvmanadersperioden dkade resultatet per aktie till 7,75 (6,85) fore utspadning och 7,70 (6,85) efter

Tre forvarv har genomforts med en total arsomséattning om cirka 200 MSEK.

Tre manader Sex manader Rullande 12 manader

jul-sep jul-sep apr-sep apr-sep 30sep 31 mar
MSEK 2022 2021 A % 2022 2021 A% 2022 2022
Nettoomsattning 1073 1014 6 2273 2207 3 4641 4575
EBITA 84 81 4 175 159 10 347 331
EBITA-marginal, procent 7,8 8,0 1,7 7,2 7,5 7,2
Resultat efter finansiella poster 61 64 -5 131 126 4 264 259
Periodens resultat (efter skatt) 49 50 -2 104 98 6 208 202
Resultat per aktie f. utspadning, SEK 1,80 1,90 3,85 3,65 7,75 7,55
Resultat per aktie e. utspadning, SEK 1,80 1,85 3,85 3,65 7,70 7,50
R/RK, procent 21 22
Soliditet, procent 38 36
Antal anstéllda vid periodens slut 1311 1207 9 1311 1207 9 1311 1227

Jamforelser angivna inom parentes avser motsvarande period forgaende ar om inget annat anges.
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VD:s kommentar

Tva av koncernens divisioner, Building Materials och Workplace Safety, 6kade bada resultatet med drygt 20 procent i
kvartalet och fortsatter darmed att utvecklas enligt plan. Kvartalet har dock inte varit utan utmaningar. Divisionen

Tools & Consumables storsta bolag - Luna Group - fakturerade inte i slutet av kvartalet da deras logistikleverantér blev
utsatt for en IT-attack. Effekten uppskattas till ett resultattapp pa 10 MSEK EBITA i september och trots att 6vriga bolagi
divisionen 6kade resultatet med 30 procent i kvartalet minskade divisionens resultat. Genom Lunas starka
kundrelationer, och var decentraliserade styrmodell som méjliggjort ett snabbt och kundnéra agerande, kunde Luna
minimera den negativa paverkan pa kunderna under leveransstoppet. Tack vare medarbetarnas fina insats forvantas
drygt hélften av den forlorade faktureringen i september aterhamtas under oktober. Totalt hade koncernen en
vinstokning pa 4 procent i kvartalet och en rorelsemarginal pa 7,8 procent. Detta ar vi inte dr néjda med, men utan Lunas
leveransstopp hade vinstékningen och marginalen varit i linje med var plan.

Efterfragan fran industrikunder var fortsatt god i kvartalet. Aven om byggmarknaden visade tecken pa inbromsning,
framst relaterat till minskad nybyggnation av bostéader och avmattning i konsumentledet, hade vara verksamheter med
kunder i byggsektorn fortsatt god tillvaxt. Flera av vara bolag har under kvartalet dessutom vunnit nya kundkontrakt
som over tid kommer starka vara positioner i marknaderna de ar verksamma. Stérningar i varuflédena har minskat
under kvartalet men vi behovde fortsatt parera for frakt-, material- och produktionskostnader som fortfarande ar pa
héga nivder samt en svagare svensk krona. Effekten av stigande inflation och konjunkturosakerhet har inte paverkat
efterfragan av vara produkter i ndgon storre omfattning.

Vi har under kvartalet forvarvat finska Polartherm. Bolaget bedoms ha fina tillvaxtforutsattningar, ar héglénsamt och ger
oss en marknadsledande position inom kraftfulla varmeaggregat for nischade anvandningsomraden inom industri-,
bygg-, forsvars- och flygbranschen. Produkterna saljs till 70 procent pa export framst i Europa och Nordamerika.
Forvarvet ari linje med var strategi att etablera oss i nya, attraktiva nischomraden genom forvérv av ledande, nischade
produktbolag.

Vi kommer att prioritera vinsttillvaxt framfor omsattningstillvaxt vilket innebéar okat fokus pa affarer dar vi erbjuder
hogre mervarden och nedprioritering av affarer med lagre marginaler. Vi har pabérjat kostnadsbesparingar for att 6ka
effektiviteten och lonsamheten i véra bolag. Dessutom intensifieras atgarderna for att minska och optimera
lagernivaerna. Vi fortsatter att stérka var decentralisering, en styrmodell som har visat sig framgéngsrik under Lunas
leveransstopp. Ambitionen &r att ytterligare forbattra lonsamheten i alla divisioner samt att 6ver tid 6ka forvarvstakten.

Vi har konkreta mal och aktiviteter per bolag som vi arbetar med och jag ser att vi kan forbattra lonsamhet, resultat och
kassafloden i alla divisioner. Jag kanner mig ocksa trygg med att var decentraliserade modell ger oss mojlighet att, bolag
for bolag, snabbt kunna anpassa oss om forutsattningarna forandras. De flesta av vara bolag har fortsatt mojlighet att
utvecklas positivt och Lunas leveransstopp ar nu avhjalpt. Jag forvantar mig darfor att vi dterupptar var fina
resultatutvecklingstrend i linje med var plan att dubbla koncernens rorelseresultat inom 4-5 ar. Sammantaget ser jag
darfor fortsatt goda utsikter for koncernen.

Stockholm i oktober 2022

Magnus Soderlind
VD och koncernchef
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Resultat och nettoomsattning

Andra kvartalet (juli-september 2022)

Nettoomsattningen 6kade med 6 procent till

1073 MSEK (1 014). Organiskt minskade omsattningen
med 4 procent medan den forvarvade tillvaxten
uppgick till 7 procent. Valutakursférandringar
paverkade nettoomsattningen positivt med 3 procent.

Efterfragan fran saval bygg- som industrikunder var
under det andra kvartalet stabil dven om osakerheten
kring framtida efterfragan 6kade. Konsumentledet
inom byggmarknaden visade avmattning men
paverkade inte koncernens bolag i nagon namnvéard
omfattning da dessa ar inriktade mot den
professionella marknaden.

Lunas logistikpartner blev utsatt for ett IT-angrepp i
slutet av september vilket stoppade Lunas utleveranser
fram till forsta veckan i oktober. Efter ett intensivt
arbete av Luna i tat dialog med kunderna kunde
effekten begrénsas till att omsattningen endast
paverkades negativt med cirka 30 MSEK och EBITA med
cirka 10 MSEK. Bedémningen &r att drygt halften av den
forlorade omsattningen i september dterhdmtas under
oktober.

Efter en forbattring av produktions- och
leveransledtider har bolagen sedan slutet av det forsta
kvartalet reducerat inkdpen for att sénka
sakerhetslagren. Effekten av detta arbete férvéntas
vara tydlig forst under det fjarde kvartalet péa grund av
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METTOOMSATTHING PER VARUMARKESTYP
RULLANDE 12 MANADER
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de langa ledtiderna. Genomférda forvarv har lett till en
hogre forsaljningsandel utanfor Norden.

EBITA for det andra kvartalet 6kade med 4 procent till
84 MSEK (81) och EBITA-marginalen uppgick till
7,8 procent (8,0).

Resultatet efter finansiella poster uppgick till
61 MSEK (64). Resultatet efter skatt uppgick till
49 MSEK (50).

Sex manader (april-september 2022)

Nettoomsattningen 6kade med 3 procent till

2273 MSEK (2 207). Organiskt minskade omsattningen
med 4 procent medan den forvarvade tillvaxten
uppgick till 5 procent. Valutakursforandringar
paverkade nettoomsattningen positivt med 2 procent.

EBITA for perioden 6kade med 10 procent till
175 MSEK (159) och EBITA-marginalen stérktes till
7,7 procent (7,2).

Resultatet efter finansiella poster dkade till

131 MSEK (126). Resultatet efter skatt 6kade med

6 procent till 104 MSEK (98) och resultatet per aktie
okade rullande 12 manader med 13 procent till
7,75 SEK (6,85) fore utspadning.

EBITA
MSEK
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NETTOOMSATTNING PER LAND
RULLANDE 12 MANADER
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Utveckling per division

Tre manader

Sex manader Rullande 12 manader

jul-sep jul-sep apr-sep  apr-sep 30sep 31 mar
MSEK 2022 2021 A% 2022 2021 A% 2022 2022
Nettoomsattning
Building Materials 310 288 699 663 5 1376 1340
Workplace Safety 378 351 8 789 779 1 1643 1633
Tools & Consumables 395 385 3 805 784 3 1662 1641
Koncerngemensamt/elimineringar -10 -10 -20 -19 -40 -39
Total nettoomsattning 1073 1014 6 2273 2207 3 4641 4575
EBITA
Building Materials 26 21 24 63 55 15 102 94
Workplace Safety 35 29 74 65 14 154 145
Tools & Consumables 24 31 -23 41 45 -9 99 103
Koncerngemensamt/elimineringar -1 0 -3 -6 -8 -11
Total EBITA 84 81 4 175 159 10 347 331
EBITA-marginal, procent
Building Materials 8,4 7,3 9,0 8,3 7,4 7,0
Workplace Safety 9,3 8,3 9,4 8,3 9,4 8,9
Tools & Consumables 6,1 8,1 5,1 5,7 6,0 6,3
Total EBITA-marginal 7,8 8,0 1,7 7,2 7,5 7,2

Building Materials

Building Materials nettoomsattning 6kade med

8 procent till 310 MSEK (288) och EBITA 6kade med
24 procent till 26 MSEK (21).

Efterfragan fran byggkunder i saval Sverige som Norge
var fortsatt stabil. Det stérkta resultatet forklaras
framst av en hogre omsattning och starkta marginaler
dar ESSVE fortsatte sin positiva resultatutveckling.
Bolagen inom brandsékerhet utvecklades val med en
organisk tillvaxt om 10 procent.

Workplace Safety

Workplace Safetys nettoomsattning 6kade med

8 procent till 378 MSEK (351) och EBITA 6kade med
21 procent till 35 MSEK (29).

Efterfragan pa personlig skyddsutrustning var fortsatt
stabil. En hogre omsattning tillsammans med forvarv
och starkta marginaler férklarade den positiva
resultatutvecklingen. Cresto, SIS Group och Arbesko
fortsatte att stérka sina resultat. Guide blev utsedd till
arets leverantor av en storre nordisk aterforsaljarkedia.

Tools & Consumables

Tools & Consumables nettoomsattning 6kade med
3 procent till 395 MSEK (385) och EBITA uppgick till
24 MSEK (31).

Efterfragan var fortsatt god men IT-angreppet hos
Lunas logistikleverantdr paverkade omséattningen
negativt i september. Beddmningen &r att drygt halften
av den forlorade omsattningen i september aterhdmtas
under oktober.

De flesta av divisionens Ovriga bolag fortsatte att 6ka
resultatet. Luna fortsatte med utskiftning av
olénsamma volymprodukter mot produkter med hogre
mervdrden och marginalerna starktes. Som ett led i
denna inriktning har Luna vunnit ett nytt storre
kundavtal dar fokus &r pa produkter med hogre
mervarden.

Forvarvade enheter bidrog positivt enligt forvantan.

Koncerngemensamt och elimineringar
Koncerngemensamma kostnader och elimineringar
uppgick i det andra kvartalet till 1 MSEK (0).

Moderbolagets nettoomsattning uppgick till

19 MSEK (18) och resultatet efter finansiella poster
uppgick till 18 MSEK (12) for perioden april till
september.
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Medarbetare

Vid periodens utgang uppgick antalet medarbetare i
koncernen till 1 311, vilket kan jamféras med 1 227 vid
rakenskapsarets ingang. Under perioden
april-september har 74 medarbetare tillkommit genom
forvarv.

Foretagsforvarv

Den 1 april forvarvade Tools & Consumables samtliga
aktier i det finska bolaget Retco Oy. Retco dren av
Finlands ledande aktorer inom mekaniserad och
automatiserad svetsteknik till verkstadsindustrin och
omsatter cirka 52 MSEK per ar.

Den 1 juniforvarvade Workplace Safety samtliga aktier
i Fallskyddspecialisterna i Heby AB. Bolaget &r en
nischad aktor inom fallskyddslosningar med tonvikt pa
besiktningar, installation, uthyrning och férséljning av
produkter. Bolaget omsatter cirka 23 MSEK per ar och
ingar i Cresto Group.

Den 15 augusti forvarvade Tools & Consumables

80 procent av aktierna i Polartherm Group Oy med
dotterbolag. Polartherm &r en ledande aktor inom
kraftfulla, mobila varmeaggregat for nischomraden
inom industri-, bygg-, forsvars- och flygbranschen och
omsatter cirka 127 MSEK per ar.

Bergman & Beving anvander normalt en férvarvsmodell
med baskopeskilling och villkorad kopeskilling. Utfallet
av villkorade kdpeskillingar ar beroende av framtida
resultat i forvarvade bolag.

Preliminara forvarvskalkyler for de senaste tolv
manadernas forvarv:

Tilll Oms. Antal
Forvarv trade MSEK* anstillda* Division
Safety Techn., Nov. Workplace
Storbritannien 2021 20 14 Safety
BSafe, Feb. Workplace
Norge 2022 24 6 Safety
Retco, Apr. Tools &
Finland 2022 52 9 Consumables
Fallskyddspec.,  Jun. Workplace
Sverige 2022 23 8 Safety
Polartherm, Aug. Tools &
Finland 2022 127 57 Consumables

Verkligt varde

forvarvade tillgangar och skulder MSEK
Kundrelationer etc. 112
Ovriga anlaggningstillgangar 14
Ovriga tillgdngar 144
Uppskjuten skatteskuld, netto 23
Kortfristiga skulder 36
Forvarvade nettotillgangar 211
Goodwill 88
Innehav utan bestimmande inflytande! -11
Kopeskillingar 288
Avgar: Ej utbetalda kdpeskillingar -56
Avgar: Likvida medel i férvarvade bolag -37
Nettoférandring likvida medel -195

'Innehav utan bestdammande inflytande har redovisats till
verkligt varde, vilket innebér att innehav utan bestammande
inflytande har andeli goodwill.

Ej utbetalda kopeskillingar om 56 MSEK ar villkorade
och kan som mest uppga till 56 MSEK. De villkorade
kopeskillingarna forfaller till betalning inom tva ar.

Forvarvskalkyler aldre an tolv manader har faststallts
som slutliga.

*Avser bedomd situation pa helarsbasis vid forvarvstid-
punkten.

Forvarvsrelaterade transaktionskostnader for arets
forvarv, som redovisas bland dvriga rorelsekostnader i
resultatrakningen, uppgick till 3 MSEK (0).

Under de forsta sex manaderna har kdpeskillingar
avseende tidigare ars forvarv utbetalats med 2 MSEK.
Omvérdering av villkorade kopeskillingar har paverkat
aret positivt med 5 MSEK (0). Resultateffekten
redovisas i Ovriga rorelseintakter.

Lonsamhet, kassaflode och

finansiell stallning

Lonsamheten méatt som avkastning pa rorelsekapitalet
R/RK uppgick till 21 procent (21). Avkastningen pa eget
kapital uppgick till 11 procent (11).

Kassaflodet fran den [6pande verksamheten for de
forsta sex manaderna uppgick till 129 MSEK (151).
Rorelsekapitalet 6kade under perioden med 69 MSEK,
framst som en konsekvens av hojda sdkerhetslager.

Kassaflodet har belastats med nettoinvesteringar i
anlaggningstillgdngar med 22 MSEK (22) samt av
forvarv med 154 MSEK (80). Investeringar i
anlaggningstillgangar bestar framst av produkt-
utveckling samt produktionsrelaterad utrustning.

Koncernens operativa nettolaneskuld uppgick vid
periodens utgang till 1 091 MSEK (806), exklusive
skuldférda pensionsataganden om 450 MSEK (686) och
leasingskulder enligt IFRS 16 om 337 MSEK (373). En
utokad forvarvskredit om 500 MSEK har upptagits efter
periodens utgang. Likvida medel, inklusive beviljade
krediter som e] utnyttjats och beviljade krediter efter
periodens utgang, uppgick sammanlagt till 915 MSEK
(704).

Soliditeten uppgick till 38 procent (35). Eget kapital per
aktie 6kade till 79,80 SEK jamfort med 72,85 SEK vid
arets ingang.

Den svenska skattesatsen, tillika moderbolagets
skattesats, var 20,6 procent. Koncernens vagda
genomsnittliga skattesats med nuvarande geografiska
mix uppgick till cirka 21 procent.
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Aktiestruktur och aterkop av aktier

Aktiekapitalet uppgick vid periodens utgang till 56,9 MSEK och hade en fordelning per aktieslag enligt foljande:

AKTIESTRUKTUR

Aktieslag Antal aktier Antal roster Andeli% av kapital Andeli % av roster
A-aktier, 10 roster per aktie 1062436 10 624 360 3,9 28,7
B-aktier, 1 rost per aktie 26 373980 26 373980 96,1 71,3
Totalt antal aktier fore aterkop 27436 416 36 998 340 100,0 100,0
Varav aterkopta B-aktier -868 677 3,2 2,3
Totalt antal aktier efter aterkop 26 567 739

Aktiekursen per den 30 september 2022 var 82,60 SEK. Antalet innehavda egna aktier under perioden uppgick i medeltal
till 885 427 och vid periodens slut till 868 677. Det genomsnittliga anskaffningspriset for aterkdpta aktier uppgick till

87,88 SEK per aktie.

KOPOPTIONSPROGRAM

Motsvarande Andel av
Utestaende program Antal optioner antal aktier tot. aktier Losenkurs Losenperiod
Képoptionsprogram 2019/2023 270000 270000 1,0% 107,50 2022-09-12 - 2023-06-09
Képoptionsprogram 2020/2024 244000 244 000 0,9% 99,50 2023-09-11 - 2024-06-07
Képoptionsprogram 2021/2025 178 000 178 000 0,6% 197,30 2024-09-16 - 2025-06-12
Képoptionsprogram 2022/2026 210000 210000 0,8% 106,10 2025-09-09 - 2026-06-05

Utfardade kopoptioner pa aterkopta aktier medforde en obetydlig utspadningseffekt.

Handelser efter periodens utgang

Efter periodens utgang har en utdkad forvéarvskredit om 500 MSEK upptagits. | dvrigt har inga vésentliga handelser

intraffat efter kvartalets utgang.

Sida6av 17



Delarsrapport 2022/2023
1 april-30 september 2022

BERGMAN Q) BEVING

Intygande

Styrelsen och verkstéllande direktéren anser att halvarsrapporten ger en rattvisande 6versikt av moderbolagets och
koncernens verksamhet, stéllning och resultat samt beskriver vasentliga risker och osékerhetsfaktorer som
moderbolaget och de foretag som ingar i koncernen star infor.

Stockholm den 20 oktober 2022

Jorgen Wigh
Ordférande

Henrik Hedelius
Ledamot

Christian Sigurdson
Ledamot - personalrepresentant

Magnus Soderlind
VD och koncernchef

Fredrik Borjesson
Ledamot

Malin Nordesjo
Ledamot

Mikael Lindblom
Ledamot - personalrepresentant

Rapporten har inte varit foremal for sarskild granskning av bolagets revisorer.

Charlotte Hansson
Ledamot

Niklas Stenberg
Ledamot
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Ovrig information

Offentliggorande

Denna information ar sddan information som Bergman & Beving AB (publ) ar skyldigt att offentliggéra enligt
EU:s marknadsmissbruksférordning. Informationen ldmnades, genom nedanstaende kontaktpersoners forsorg,
for offentliggérande den 20 oktober 2022 klockan 07:45 CEST.

Kommande informationstillfallen
< Delarsrapport 1 april-31 december 2022 publiceras den 3 februari 2023.
+» Bokslutskommuniké 1 april 2022-31 mars 2023 publiceras den 12 maj 2023.

Kontaktinformation

Magnus Soderlind, VD och koncernchef, telefon 010-454 77 00
Peter Schon, CFO, telefon 070-339 89 99

Besok www.bergmanbeving.com for att ladda ner rapporter, presentationer och pressmeddelanden.
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Redovisning per kvartal

2022/2023 2021/2022 2020/2021
MSEK Kv 2 Kv1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv1
Nettoomsattning
Building Materials 310 389 400 277 288 375 364 261 295 349
Workplace Safety 378 411 402 452 351 428 383 418 356 432
Tools & Consumables 395 410 413 444 385 399 377 420 371 327
Koncerngemensamt/elimineringar -10 -10 -10 -10 -10 -9 -9 -13 =9 -11
Total nettoomsattning 1073 1200 1205 1163 1014 1193 1115 1086 1013 1097
EBITA
Building Materials 26 37 29 10 21 34 25 6 21 33
Workplace Safety 35 39 37 43 29 36 30 41 26 40
Tools & Consumables 24 17 25 33 31 14 21 23 20 -7
Koncerngemensamt/elimineringar -1 -2 -3 -2 0 -6 -3 -2 -1 -2
Total EBITA 84 91 88 84 81 78 73 68 66 64
EBITA-marginal, procent
Building Materials 8,4 9,5 7,3 3,6 7,3 9,1 6,9 2,3 7,1 9,5
Workplace Safety 9,3 9,5 9,2 9,5 8,3 8,4 7,8 9,8 7,3 9,3
Tools & Consumables 6,1 4,1 6,1 7,4 8,1 3,5 5,6 5,5 5,4 -2,1
Total EBITA-marginal 7,8 7,6 7,3 7,2 8,0 6,5 6,5 6,3 6,5 5,8
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Koncernen i sammandrag
RESULTATRAKNING

Tre manader

Sex manader

Rullande 12 manader

jul-sep jul-sep apr-sep apr-sep 30sep 31 mar
MSEK 2022 2021 2022 2021 2022 2022
Nettoomsattning 1073 1014 2273 2207 4641 4575
Ovriga rérelseintakter 4 0 7 1 17 11
Summa rorelseintakter 1077 1014 2280 2208 4658 4586
Kostnad salda varor -580 -573 -1254 -1275 -2604 -2625
Personalkostnader -216 -192 -449 -411 -893 -855
Avskrivningar och nedskrivningar =57 -50 -112 -99 -218 -205
Ovriga rérelsekostnader -150 -126 -309 -280 -632 -603
Summa rorelsens kostnader -1003 -941 -2124 -2 065 -4347 -4288
Rorelseresultat 74 73 156 143 311 298
Finansiella intdkter och kostnader -13 -9 -25 -17 -47 -39
Resultat efter finansiella poster 61 64 131 126 264 259
Skatter =117) -14 =27 -28 -56 =57
Periodens resultat 49 50 104 98 208 202
Varav hanférligt till moderbolagets dgare 48 50 102 97 205 200
Varav hanforligt till innehav utan bestdammande
inflytande 1 0 2 1 3 2
EBITA 84 81 175 159 347 331
Resultat per aktie fére utspadning, SEK 1,80 1,90 3,85 3,65 7,75 7,55
Resultat per aktie efter utspadning, SEK 1,80 1,85 3,85 3,65 7,70 7,50
Antal aktier fore utspadning, ’000 26 568 26515 26 568 26515 26 568 26 523
Vagt antal aktier fore utspadning, ’000 26 568 26514 26 551 26 514 26 536 26 515
Vagt antal aktier efter utspadning, 000 26 568 26749 26 587 26702 26670 26 690

RAPPORT OVER TOTALRESULTAT

Tre manader

Sex manader

Rullande 12 manader

jul-sep jul-sep apr-sep apr-sep 30sep 31 mar

MSEK 2022 2021 2022 2021 2022 2022
Periodens resultat 49 50 104 98 208 202
Omv§rder|ngar av férmansbestamda 79 0 157 0 238 81
pensionsplaner
Skatt har\forllg till komponenter som inte kommer 16 0 3 0 a9 17
omklassificeras
K t inte k foras till aret

omponenter som inte kommer omforas till arets 3 0 oe 0 189 64
resultat
Omrakningsdifferenser 22 4 33 -4 67 30
A P : - .

rets fo"randr'l-ng.ar i verkligt varde pa & 1 4 4 s 0
kassaflodessakringar

K o e g s
Skatt ha.n.forllg till komponenter som kommer 1 0 1 1 > 0
omklassificeras
K .. e

omponenter som kommer omforas till arets 17 3 30 1 61 30
resultat
Periodens ovrigt totalresultat 80 3 155 -1 250 94
Periodens totalresultat 129 53 259 97 458 296
Varav hanférligt till moderbolagets dgare 127 53 256 96 454 294
v hanfarlict tillinneh x

arav hanforligt till innehav utan bestdmmande 2 0 3 1 4 2

inflytande
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BALANSRAKNING

MSEK 30 sep 2022 30 sep 2021 31 mar 2022
Tillgangar

Goodwill 1732 1633 1667
Ovriga immateriella anlaggningstillgadngar 534 456 468
Materiella anlaggningstillgangar 133 112 126
Nyttjanderattstillgdngar 328 365 359
Finansiella anlaggningstillgdngar 5 5 5
Uppskjutna skattefordringar 79 93 66
Varulager 1491 1178 1233
Kundfordringar 877 837 1042
Ovriga kortfristiga fordringar 192 149 147
Likvida medel 142 160 182
Summa tillgangar 5513 4988 5295
Eget kapital och skulder

Eget kapital hanforligt till moderbolagets dgare 2087 1716 1915
Innehav utan bestdmmande inflytande 30 15 17
Langfristiga rantebarande skulder 1227 960 1030
Avséattningar till pensioner 450 686 608
Ovriga [&ngfristiga skulder och avséttningar 245 139 137
Kortfristiga réntebédrande skulder 343 379 407
Leverantdrsskulder 567 516 584
Ovriga kortfristiga skulder 564 577 597
Summa eget kapital och skulder 5513 4988 5295
Operativ nettolaneskuld 1091 806 889
EGET KAPITAL HANFORLIGT TILL MODERBOLAGETS AKTIEAGARE

MSEK 30 sep 2022 30 sep 2021 31 mar 2022
Ingdende eget kapital 1915 1701 1701
Utdelning -90 -80 -80
Utnyttjande och forvarv av optioner pa aterkdpta aktier 6 -1 0
Periodens totalresultat 256 96 294
Utgaende eget kapital 2087 1716 1915
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KASSAFLODESANALYS Tre manader Sex manader Rullande 12 manader
jul-sep jul-sep apr-sep apr-sep 30sep 31 mar
MSEK 2022 2021 2022 2021 2022 2022
Den l6pande verksamheten fore rérelsekapitalférandringar 69 89 198 195 407 404
Forandringar i rérelsekapital =% -32 -69 -44 -204 -179
Kassaflode fran den lopande verksamheten 50 57 129 151 203 225
Investeringar i immateriella & materiella tillgdngar -12 -9 -23 -22 -52 -51
Avyttring avimmateriella & materiella tillgdngar 1 0 1 0 1 0
Foretagsforvarv -87 -8 -154 -80 -211 -137
Kassaflode fore finansiering -48 40 -47 49 -59 37
Finansieringsverksamheten -21 -28 3 -29 33 1
Periodens kassaflode -69 12 -44 20 -26 38
Likvida medel vid periodens borjan 212 148 182 139 160 139
Periodens kassaflode -69 12 -44 20 -26 38
Kursdifferenser i likvida medel =il 0 4 1 8 5
Likvida medel vid periodens slut 142 160 142 160 142 182
Sammanstallning over nyckeltal
NYCKELTAL Rullande 12 manader
MSEK 30 sep 2022 30 sep 2021 31 mar 2022
Nettoomsattning 4641 4408 4575
EBITA 347 300 331
EBITA-marginal, procent 7,5 6,8 7,2
Rorelseresultat 311 272 298
Roérelsemarginal, procent 6,7 6,2 6,5
Resultat efter finansiella poster 264 237 259
Periodens resultat 208 184 202
Vinstmarginal, procent 57 5,4 5,7
Avkastning pa rorelsekapital (R/RK), procent 21 21 22
Avkastning pa sysselsatt kapital, procent 8 8 8
Avkastning pa eget kapital, procent 11 11 11
Operativ nettolaneskuld (UB) 1091 806 889
Operativ nettoskuldsattningsgrad, ggr 0,5 0,5 0,5
Eget kapital (UB) 2117 1731 1932
Soliditet, procent 38 35 36
Antal anstéllda vid periodens slut 1311 1207 1227
Nyckeltal per aktie
Resultat fore utspadning, SEK 7,75 6,85 7,55
Resultat efter utspadning, SEK 7,70 6,85 7,50
Kassaflode fran den l6pande verksamheten, SEK 7,65 10,10 8,50
Eget kapital, SEK 79,80 65,25 72,85
Borskurs, SEK 82,60 148,60 141,40
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Moderbolaget i sammandrag

RESULTATRAKNING Tre manader Sex manader Rullande 12 manader
jul-sep jul-sep apr-sep apr-sep 30sep 31 mar
MSEK 2022 2021 2022 2021 2022 2022
Nettoomsattning 10 10 19 18 36 35
Summa rorelseintakter 10 10 19 18 36 35
Rorelsens kostnader -10 -12 -25 -28 -52 -55
Rorelseresultat 0 -2 -6 -10 -16 -20
Finansiella intdkter och kostnader 13 11 24 22 44 42
Resultat efter finansiella poster 13 9 18 12 28 22
Bokslutsdispositioner - - - - 24 24
Resultat fore skatt 13 9 18 12 52 46
Skatter -3 -2 -4 -3 -3 -2
Periodens resultat 10 7 14 9 49 44
RAPPORT OVER TOTALRESULTAT Tre manader Sex manader Rullande 12 manader
jul-sep jul-sep apr-sep apr-sep 30sep 31 mar
MSEK 2022 2021 2022 2021 2022 2022
Periodens resultat 10 7 14 9 49 44
cosstodessbangar e d 0
Skatt hanforlig till Gvrigt totalresultat 1 0 1 -1 2 0
Ilf:sr:lll;:::enter som kommer omforas till arets s 1 3 3 6 0
Periodens ovrigt totalresultat -5 -1 -3 3 -6 0
Periodens totalresultat 5 6 11 12 43 44
BALANSRAKNING
MSEK 30 sep 2022 30 sep 2021 31 mar 2022
Tillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar 0 0 0
Materiella anlaggningstillgangar 2 2 2
Finansiella anlaggningstillgdngar 2448 2489 2540
Kortfristiga fordringar 837 619 840
Likvida medel 1 0 1
Summa tillgangar 3288 3110 3383
Eget kapital, avsattningar och skulder
Eget kapital 1106 1146 1179
Obeskattade reserver 49 46 49
Avsattningar 40 36 40
Langfristiga skulder 1146 690 780
Kortfristiga skulder 947 1192 1335
Summa eget kapital, avsattningar och skulder 3288 3110 3383
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Noter

1. Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport har upprattats i enlighet med IFRS med tillampning av IAS 34 Delarsrapportering,
arsredovisningslagen samt lagen om vardepappersmarknaden. Delarsrapporten for moderbolaget har uppréttats i
enlighet med arsredovisningslagen och lagen om vardepappersmarknaden, vilket ar i enlighet med bestdmmelserna i
RFR 2 Redovisning for juridiska personer.

Samma redovisningsprinciper och bedémningsgrunder har tilldmpats i denna delarsrapport som i arsredovisningen for
2021/2022. Upplysningar framkommer, forutom i de finansiella rapporterna med tillhdrande noter, dven i dvriga delar av
deladrsrapporten.

Nya eller reviderade redovisningsstandarder som trader i kraft 2022 eller senare

Ett antal nya och andrade IFRS har dnnu inte tratt i kraft och har inte fortidstillampats vid upprattandet av denna
finansiella rapport. De dndrade IFRS med framtida tillampning forvantas inte ha ndgon vasentlig inverkan pa koncernens
finansiella rapporter.

2. Nettoomsattning per geografiskt omrade

Koncernen &r i huvudsak verksam i Sverige, Norge och Finland och nettoomséttningen som presenteras for de
geografiska marknaderna baseras pa kundernas hemvist.

Tre manader Sex manader Rullande 12 manader

jul-sep jul-sep apr-sep apr-sep 30 sep 31 mar
MSEK 2022 2021 2022 2021 2022 2022
Sverige 378 402 849 886 1771 1808
Norge 278 268 586 579 1241 1234
Finland 109 92 233 200 447 414
Ovriga lander 308 252 605 542 1182 1119
Nettoomsattning 1073 1014 2273 2207 4641 4575
3. Leasingavtal
Leasing enligt IFRS 16 har foljande effekt pa koncernens balansrékning respektive resultatrékning.
MSEK 30 sep 2022 30 sep 2021 31 mar 2022
Nyttjanderattstillgdngar 328 365 359
Langfristiga leasingskulder 221 261 243
Kortfristiga leasingskulder 116 112 123

Tre manader

Sex manader Rullande 12 manader

jul-sep jul-sep apr-sep apr-sep 30sep 31 mar
MSEK 2022 2021 2022 2021 2022 2022
Avskrivningar pa nyttjanderattstillgangar -33 -31 -66 -59 -130 -123
Rénta pa leasingskulder -2 -2 -4 -4 -8 -8

Operativ uppfoljning och divisionernas resultat foljs upp utan paverkan av IFRS 16 Leasing.

4. Risker och osdkerhetsfaktorer

Rysslands angrepp pa Ukraina har hittills haft en marginell paverkan pa koncernen. Efter IT-attacken hos Lunas
logistikleverantor har ytterligare genomlysning av den egna IT-sakerheten skett och skyddet beddms fortsatt vara
tillrackligt men har kompletterats med konstant 6vervakning av IT-sakerhetsexperter. | 6vrigt har det under
rakenskapsaret inte skett nagra vasentliga forandringar avseende risker och osakerhetsfaktorer for vare sig koncernen

eller moderbolaget. For information om dessa risker och osakerhetsfaktorer hdnvisas till sidorna 58-611i
Bergman & Bevings arsredovisning 2021/2022.

5. Transaktioner med narstaende

Det har inte skett nagra transaktioner mellan Bergman & Beving och nérstaende som vasentligen paverkat koncernens
stallning och resultat under rakenskapsaret.
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6. Alternativa nyckeltal

Bergman & Beving anvander vissa finansiella nyckeltal vid sin analys av verksamheten och dess utveckling som inte
berdknas enligt IFRS. Bolaget anser att dessa nyckeltal ger vardefull information till investerare da de mojliggor en
utvardering av aktuella trender pa ett battre satt, i kombination med andra nyckeltal som berdknas enligt IFRS. Eftersom
borsnoterade bolag inte alltid beraknar dessa nyckeltal pa samma satt ar det inte sékert att informationen ar jamforbar
med andra bolags nyckeltal med samma bendmningar.

Forandring i nettoomsattning

Jamforbara enheter avser forsaljning i lokal valuta fran enheter som var del av koncernen under innevarande period och
hela motsvarande period foregaende ar.

Tre manader Sex manader
Procentuell forandring i nettoomsattning for: jul-sep 2022 jul-sep 2021 apr-sep 2022 apr-sep 2021
Jamférbara enheter i lokal valuta -4 -4 -4 0
Valutaeffekter 8 0 2 0
Férvarv/avyttring 7 4 5 5
Summa - forandring 6 0 3 5

EBITA

Periodens rorelseresultat fore nedskrivning av goodwill samt av- och nedskrivningar av andra immateriella tillgdngar
som uppkommit i samband med foretagsforvarv och darmed likstallda transaktioner.

Tre manader Sex manader Rullande 12 manader
jul-sep jul-sep apr-sep apr-sep 30 sep 31 mar
MSEK 2022 2021 2022 2021 2022 2022
EBITA 84 81 175 159 347 331
Avskrivningar férvarv -10 -8 -19 -16 -36 -33
Rorelseresultat 74 73 156 143 311 298

Avkastning pa rorelsekapital R/RK

Bergman & Bevings [6nsamhetsmal &r att varje verksamhet i koncernen ska na en [dnsamhet om minst 45 procent, méatt
som rullande 12 méanaders EBITA (R) i procent av genomsnittligt 12 manaders rorelsekapital (RK) definierat som
varulager plus kundfordringar minus leverantdrsskulder.

Rullande 12 manader

MSEK 30 sep 2022 30 sep 2021 31 mar 2022
EBITA (R) 347 300 331
Genomsnittligt rorelsekapital (RK)

Varulager 1311 1127 1203
Kundfordringar 892 827 869
Leverantdrsskulder -557 -544 -562
Summa - genomsnittligt RK 1646 1410 1510
R/RK, procent 21 21 22
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7. Ovriga definitioner

Avkastning pa eget kapital

Periodens resultat rullande 12 manader dividerat med genomsnittligt eget kapital.

Avkastning pa sysselsatt kapital

Resultat efter finansiella poster med tillagg for finansiella kostnader rullande 12 manader dividerat med genomsnittlig
balansomslutning med avdrag for icke rantebarande skulder.

EBITA-marginal

Periodens EBITA i procent av nettoomsattningen.

Eget kapital per aktie

Eget kapital dividerat med vagt antal aktier vid periodens slut.

Kassafléde per aktie

Rullande 12 manaders kassaflode fran den l6pande verksamheten dividerat med vagt antal aktier.

Operativ nettolaneskuld

Rantebarande skulder exklusive leasingskulder och avsattningar for pensioner med avdrag for likvida medel.

Operativ nettoskuldsattningsgrad

Operativ nettolaneskuld dividerat med eget kapital.

Resultat per aktie

Periodens resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare dividerat med vagt antal aktier.

Rorelsemarginal

Periodens rorelseresultat i procent av nettoomsattningen.

Soliditet

Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Vinstmarginal

Periodens resultat efter finansiella poster i procent av nettoomsattningen.

Vagt antal aktier

Genomsnittligt antal utestdende aktier fore eller efter utspadning. Aktier som innehas av Bergman & Beving réknas inte
med i antal utestdende aktier. Utspadningseffekterna uppkommer som en foljd av kopoptioner som kan regleras med
aktier i aktiebaserade incitamentsprogram. Kdpoptionerna har en utspadningseffekt nar den genomsnittliga
aktiekursen under perioden éverstiger optionernas l6senpris.
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Om Bergman & Beving

“» Bergman & Bevings vision ar att vara den ledande nischleverantoren av produktiva, sékra och hallbara ldsningar
till foretag.

“ Var strategi ar att attrahera, forvarva och langsiktigt utveckla ledande foretag inom expansiva nischer som
tillhandahaller produktiva, sékra och hallbara l6sningar till industri- och byggsektorerna. | vart foretagsbyggande
drar vi nytta av 6ver 100 ars erfarenhet av att forvarva och utveckla hallbara, lonsamma foretag.

% Med en decentraliserad styrmodell strévar vi efter ledande positioner inom nuvarande nischer genom organisk
tillvaxt och tillaggsforvarv samt i nya nischer genom forvarv.

“» Genom vara produkter finns vi representerade med 6ver 4 000 forsaljningsstallen i dver 25 lander.

%+ Var huvudmarknad ar Norden som star for cirka 80 procent av omséattningen och vara egna produkter star for
68 procent av var omséttning.

%+ Vistar for ett hallbart foretagande dér vi aktivt arbetar for att begransa vara verksamheters inverkan pa miljon
och pa sa séatt bidrar vi samtidigt till att skapa langsiktigt vérde for bade samhélle och aktiedgare.

% Koncernens verksamheter styrs med decentraliserat affarsansvar med fokus pa enkelhet, ansvar och frihet,
effektivitet samt Oppenhet och fordndringsvilja. Varje bolag driver sin verksamhet med stor frihet under eget
ansvar och vi forlitar oss pa var decentraliserade styrmodell dér varje bolag utformar sina strategier och mal.

Vara bolag

Building Materials Workplace Safety Tools & Consumables
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